Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   6   »       февраля      2024 г.                                                                                   № 150/НПА
г. Советский

О внесении изменения в постановление
администрации Советского района
от 02.02.2021 № 204/НПА

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом
Советского района:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Советского  района  от  02.02.2021
№  204/НПА  «Об  обеспечении  питанием  обучающихся  5-11  классов  муниципальных
общеобразовательных организаций Советского района» следующее изменение:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3.  Установить  размер  расходов  на  обеспечение  питанием  обучающихся  за  счет

бюджетных  ассигнований  бюджета  Советского  района  в  размере  47  (Сорок  семь)  руб.
20 коп. в день на одного обучающегося, в том числе:

1) расходы на оплату стоимости продуктов питания - 44 (Сорок четыре) руб. 00 коп.;
2) расходы на организацию предоставления питания – 3 (Три) руб. 20 коп.».
1.2.  В  пункте  4  постановления  слова  «80  (Восемьдесят)»  заменить  словами

«83 (Восемьдесят три)».
2.  Финансирование  осуществляется  за  счет  сокращения  бюджетных  ассигнований

по отдельным статьям расходов бюджета Советского района.
3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном  Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

и распространяется на правоотношения с 09.01.2024.

Глава Советского района                                                Е.И. Буренков